
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 от    09.12. 2015                                                                             №1518 

 
Об итогах муниципального этапа 

Республиканской благотворительной акции 

по сбору новогодних подарков  

для детей юго-восточных районов 

Донецкой и Луганской областей Украины  
 

      На основании приказа МО и Н РТ от 02.12.2015 № под-9666/15 и  

МКУ «Управление образования» ИК МО ЛМР  от 03.12.2015г. №1371 об 

оказании помощи в виде новогодних подарков детям Донецкой и Луганской 

областей Украины 4 декабря 2015 года прошла благотворительная акция, в 

которой приняли участия общеобразовательные учреждения 

№1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,13, Подлесная ООШ, Сугушлинская ООШ, 

Тимяшевская СОШ, Зеленорощинская СОШ, Старо-Иштерякская ООШ, 

Нижнечершилинская ООШ, Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова, Ново-

Серѐжкинская СОШ, Старокувакская СОШ, Керлигачская ООШ, 

Куакбашская ООШ, Каркалинская ООШ, Зай-Каратайская ООШ, 

Урдалинская ООШ, Мордва-Кармалкинская ООШ,   ДДТ, ЦВР.  Были 

собраны канцелярские товары, школьно-письменные принадлежности, 

художественная литература, детские игрушки, предметы первой 

необходимости. Собранные материалы направлены в г. Казань. На основании 

вышеизложенного  

приказываю: 

1. Объявить благодарность  руководителям школ 

№1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,13, Подлесная ООШ, Сугушлинская ООШ, 

Тимяшевская СОШ, Зеленорощинская СОШ, Старо-Иштерякская ООШ, 

Нижнечершилинская ООШ, Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова, Ново-

Серѐжкинская СОШ, Старокувакская СОШ, Керлигачская ООШ, 

Куакбашская ООШ, Каркалинская ООШ, Зай-Каратайская ООШ, 

Урдалинская ООШ, Мордва-Кармалкинская ООШ, ДДТ, ЦВР за активное 

участие в муниципальном этапе Республиканской благотворительной акции  

2. Объявить благодарность директору  МАУДО «ДДТ» Семеновой Т.М.,  

директору ЦВР  Багаутдинову Н.А. за организацию и проведение 

муниципального этапа благотворительной акции. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

Н.Н.Васильеву, заместителя начальника МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район». 

Начальник МКУ «Управление образования»                                     

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                      В.С.Санатуллин               

                                                                                                                        
Васильева Н.Н. 

5-16-01 


